

Додаток
до рішення Софіївської селищної ради
від 15 листопада 2024р. № 2455-50/VIII

ПЕРЕЛІК

майна, що приймається від Громадської організації «Агенція регіонального розвитку
«Партнерство Дніпропетровщини» до комунальної власності Софіївської селищної
територіальної громади на баланс Виконавчого комітету Софіївської селищної ради на
безповоротній та безоплатній основі

№ з/п	Назва матеріальних цінностей	Одиниця виміру	Кількість, шт.	Ціна за 1 одиницю (в грн., без ПДВ)	Сума (в грн., без ПДВ)
1	Мережева відеокамера Dahua DH-ITC413-PW4D-IZ3. Країна виробник Китай	шт	6,0	28862,22	173173,30
2	Мережева відеокамера Dahua DH-IPC-HFW2841T- ZAS. Країна виробник Китай	шт	3,00	10564,11	31692,34
3	Мережева відеокамера Dahua DH-IPC-HDW1431TIP-S4. Країна виробник Китай	шт	2,0	3423,99	6847,98
4	Мережева відеокамера Dahua DH-IPC-HFW1431SP-S4. Країна виробник Китай	шт	13,00	3614,44	46987,75
5	Мережева відеокамера Dahua DH-IPC-HFW2449T-AS-IL. Країна виробник Китай	шт	21,00	4424,77	92920,25
6	Micro SD (TF) карта CS-CMT-CARDT128G-D. Країна виробник Китай	шт	9,00	2771,55	24943,96
7	Перехідник для кожухів DS-1232ZJ-T. Країна виробник Китай	шт	6,00	593,18	3559,08
8	Коробка комутаційна під відеокамеру Dahua PFA-134 (алюмін., біла, IP66, -40 °C-60 °C). Країна виробник Китай	шт	9,00	326,70	2940,31
9	Коробка комутаційна під відеокамеру Dahua PFA-136 (алюмін., біла, IP66, -40 °C-60 °C). Країна виробник Китай	шт	6,00	327,69	1966,13
10	Коробка комутаційна під відеокамеру Dahua PFA-130- E (алюмін., біла, IP66, -40 °C-60 °C). Країна виробник Китай	шт	24,00	520,16	12483,73

11	Кронштейн для установки на стовп DH-PFA152-E. Країна виробник Китай	шт	1,00	472,80	472,80
12	Відеореєстратор Dahua DHI-NVR5432-EI. Країна виробник Китай	шт	1,00	25782,62	25782,62
13	Відеореєстратор Dahua DHI-NVR5232-EI. Країна виробник Китай	шт	5,00	16161,32	80806,62
14	Коннектор RJ-45 Cat- 5 (8P8C) під виту пару, для одножильного кабеля (загальний діаметр кабеля 6-8мм, 23-26 AWG). Країна виробник Китай	шт	24,00	9,74	233,83
15	Короб комутаційний герметичний вуличний пласт. 240/190/97, IP66, УФ-стійкий, ОВО. Країна виробник Німечина	шт	2,00	652,84	1305,68
16	Кронштейн виносний для відеокамери, сталевий порошок. покраска. Країна виробник Україна	шт	6,00	3651,93	21911,56
17	Кронштейн кріплення відеокамери на з/б опору SSB-1, сталевий, білий, молотк. фарба. Країна виробник Україна	шт	18,00	338,31	6089,65
18	Кронштейн кріплення відеокамери на з/б опору SSB-2, сталевий, білий, молотк. фарба. Країна виробник Україна	шт	1,00	391,78	391,78
19	Кронштейн для установки на стовп DH-PFA152-E. Країна виробник Китай	шт	4,00	472,80	1891,18
20	Жорсткий диск WD63PURU-78. Країна виробник Тайланд	шт	6,00	6928,86	41573,13
21	Автоматичний вимикач In=10 А «С» 6кА Hager, 1-полюсний. Країна виробник Франція	шт	9,00	153,98	1385,86
22	Короб монтажний під автомат вимикач 4-Din, пластик, з прозор. криш. Країна виробник Китай	шт	9,00	94,83	853,48
23	Реле напруги ZUBR D25. Країна виробник Україна	шт	9,00	874,51	7870,56
24	Блок живлення Hikvision MKAC-76-242500V, AC24V,2.5A. Країна виробник	шт	6,00	1366,99	8201,92

	Китай				
25	4-канальний некерований PoE DS-3E0106P-E/M. Країна виробник Китай	шт	2,00	2059,98	4119,96
26	DH-PFS3005-5GT-L 5- портовий L2 гігібітний некерований комутатор. Країна виробник Китай	шт	1,00	785,84	785,84
27	PoE комутатор 8-портовий некерований PoE DH-PFS3110-8ET-96. Країна виробник Китай	шт	3,00	4647,02	13941,06
28	PoE комутатор 4-портовий PoE DH-PFS3106-4ET-60. Країна виробник Китай	шт	8,00	3264,91	26119,30
29	8-портовий гігібітний комутатор Dahua DH-PFS3008-8GT-L. Країна виробник Китай	шт	5,00	1114,31	5571,56
30	PoE розширювач NVC-BSE4. Країна виробник Китай	шт	2,00	2671,78	5343,56
31	Патчкорд ВОЛЗ SC/UPC-SC/UPC-300m, вуличн., одномодовий, d5мм. Країна виробник Україна	шт	1,00	2099,50	2099,50
32	Патчкорд ВОЛЗ SC/UPC-SC/UPC-350m, вуличн., одномодовий, d5мм. Країна виробник Україна	шт	2,00	2391,53	4783,06
33	Медіаконвертер TP-LINK TL-FC311B-2. Країна виробник Китай	шт	4,00	1104,47	4417,88
34	Модуль оптичний Tx1310nm 1550nm SFP-WDM-SM-0203A SFP 1G. Країна виробник Китай	шт	6,00	604,07	3624,44
35	Кабель вита пара, категорія 5e, (U/UTP), 4 пари (23 AWG),одножильний (solid), 4x2x0,50 U/UTP-cat.5e, мідь, вулична. Країна виробник Китай	м	3856,00	17,21	66375,36
36	Кабель живлення КГ 2x1,5 з гумопластиковою ізоляцією, 2 мідні багатожильні провідника, температура експлуатації від -50 °С до +50 °С. Країна виробник Україна	м	709,00	33,32	23624,98

37	Гофротруба захисна з зондом (outdoor) (морозостійка та стійка до УФ) Д16, чорна. Країна виробник Україна	м	709,00	14,37	10188,94
38	Кабельний канал Елкор, 16/25, пластик, білий. Країна виробник Україна	м	30,00	51,46	1543,94
39	Коннектор RJ-45 Cat-5 (8P8C) під виту пару, для одножильного кабеля (загальний діаметр кабеля 6-8 мм, 23-26 AWG). Країна виробник Китай	шт	120,00	9,74	1169,13
40	Шафа ударогмічна з ABS-пластика 350x250x150МП, IP65. Країна виробник Китай	шт	8,00	1410,94	11287,52
41	DIN-рейка оцинк. 100см. Країна виробник Китай	м	1,05	48,86	51,30
42	Ввод герметичний 13-18мм, IP67, для металевої шкафи. Країна виробник Китай	шт	16,00	48,33	773,30
43	Замок контрольний на металевий короб з монтажними скобами. Країна виробник Китай	шт	8,00	181,59	1452,74
44	Шафа серверна Шафа 19, 600x500x373мм (ШxГxВ), акрилове скло, сіра 6U. Країна виробник Україна	шт	6,00	6345,49	38072,96
45	Полиця консольна чорна 19, 1U 250мм. Країна виробник Україна	шт	12,00	322,75	3872,96
46	Блок розеток 220в 19 1U 8 розеток з вимикачем без кабелю, 220в. Країна виробник Китай	шт	6,00	685,01	4110,08
47	Силовий блок e.t.es. 3 гнізда, V=220В, заземлення. Країна виробник Китай	шт	2,00	185,82	371,64
48	Пластина кріплення гофри/кабеля. Країна виробник Китай	шт	670,00	2,49	1666,30
49	Кріплення провoda «ялінка». Країна виробник Китай	шт	230,00	1,34	308,56
50	Хомут монтажний 2,5-3,5/200мм (т експл. від 40 °С до +85 °С, стійкі до УФ, чорн.). Країна виробник Італія	шт	4700,00	1,75	8211,04

51	Хомут монтажний 3,5/280мм (t експл. від 40 °С до +85 °С, стійкі до УФ, чорн.). Країна виробник Італія	шт	1450,0 0	2,92	4236,24
52	Самонаріз кріплення, 35 дер/мет, самосвердл. Країна виробник Китай	шт	990,00	0,60	596,22
53	Дюбель-пробка монтажна, 6х30, бурт. Країна виробник Україна	шт	990,00	0,75	742,52
54	Анкерне кріплення 10х115, нейл., пресшайб. Країна виробник Китай	шт	162,00	26,77	4336,56
55	Стрічка бондажна, 19 мм, нерж. Країна виробник Китай	м	160,00	37,33	5972,46
56	Кліпса фіксації бандажної стрічки, нерж. Країна виробник Китай	шт	160,00	11,98	1917,10
57	Гак фіксації троса, універс. Країна виробник Китай	шт	72,00	111,93	8058,66
58	Трос несучий діам 2/3мм в ПВХ оболочці. Країна виробник Китай	м	1842,0 0	12,89	23743,92
59	Фіксатор троса 2/3. Країна виробник Китай	шт	184,00	7,82	1438,30
60	Траверса несуча для ВОЛЗ, оцин. Країна виробник Україна	шт	34,00	92,72	3152,48
61	Анкерний захим НЗ ВОЛЗ, самозахимний. Країна виробник Китай	шт	57,00	41,68	2375,76
62	Силікон герметизуючий, вуличний. Країна виробник Китай	шт	6,00	236,61	1419,68
	Разом				898162,30

Секретар селищної ради

Людмила НАЗАРЕНКО